
EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

KUPNÍ SMLOUVA MDOBP008XYTH 

na základě jednání se smluvní partneři dohodli na uzavření této kupní smlouvy dle ustanovení 
§ 2079 a násl. zákona č. 89/2013 Sb., občanský zákoník 

SMLUVNÍ STRANY: 

Prodávající: 
Se sídlem 
IČO 
DIČ 
OR: 
Bankovní spojení 
Telefon 
e-mail: 

InterGast a.s. 
Na Vinobraní 1792/55, 106 00 Praha 10 
629 17 153 
CZ62917153 
Městský soud v Praze, oddíl B, vložka 10469 
UniCredit Bank a.s. č. ú.: 5278873001/2700 
241 471 034 
intergast@intergast.cz 
Tomášem Pištorou, na základě plné moci Zastupovaný 

Osoba oprávněná jednat 
ve věcech technických: Karel Volf, tel: 724 775 998 

Kupující: 
Se sídlem: 
IČO: 
Bankovní spojení 
Telefon: 
e-mail: 
Zastoupený: 

Město Dobříš 
Mírové náměstí 119, 263 01 Dobříš 
002 42 098 

č. účtu: 60 185 - 521 732 389/0800 
318 533 311 
epodatelna@mestodobris.cz 
Mgr. Stanislav Vacek, MPA, starosta města 

1.1 

1.2 

1.3 

1.4 

1. PŘEDMĚT KUPNÍ SMLOUVY 

Kupující odebere a prodávající dodá zboží: vybavení kuchyně dle technické specifikace. 
Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat a převést na něj vlastnické právo k přediněíu 
smlouvy. 
Vlastnické právo k předmětu smlouvy přechází na kupujícího okamžikem předání a převzetí 
předmětu smlouvy kupujícím. 
Kupující se zavazuje uhradit kupní cenu dle či. 2 této smlouvy. 

2. CENA 

2.1 Smluvní cena za plnění dle či. 1 této smlouvy činí 699.851,50 Kč bez DPH. 
2.2 Smluvní cena je cenou nejvýše přípustnou, nepřekročitelnou a platnou po celou dobu plnění 

zakázky. 
2.3 Smluvní cena obsahuje veškeré práce a činnosti potřebné pro řádné splnění předmětu 

smlouvy, tj. dodávka předmětu plnění, doprava do místa určení, zaškolení obsluhy atd. 

3. DODACÍ LHŮTA A MÍSTO PLNĚNI 

3. 1 Dodávka předmětu smlouvy bude splněna v termínu 16. 7.-10. 8. 2018 
3. 2 Splněním dodávky se rozumí předání zboží kupujícímu v místě plnění na základě dodacího 

listu dle či. 6 bodu 6.2 této smlouvy včetně předání veškeré technické dokumentace a 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

zaškolení obsluhy. 
3. 3 Místo plnění: město Dobříš 

4. PLATEBNÍ PODMÍNKY 

4.1 Smluvní cena bude uhrazena na základě vystavené faktury po předání a převzetí předmětu 
plnění bez vad a nedodělků. Platba se uskuteční převodním příkazem mezi bankou kupujícího 
a bankou prodávajícího z účtu kupujícího na účet prodávajícího, uvedených v záhlaví 
smlouvy. 

4.2 Splatnost faktury je do 30 dnů ode dne doručení faktury kupujícímu. 
4.3 Uhrazením faktury se rozumí okamžik odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve 

prospěch účtu prodávajícího. 
4.4 Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 235/2004 Sb., o 

dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. 
4.5 Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost, je kupující 

oprávněn fakturu před uplynutím lhůt}' splatnosti vrátit druhé smluvní straně k provedení 
opravy. Ve vrácené faktuře vyznačí důvod vrácení. Prodávající provede opravu vystavením 
nové faktury. Od doby odeslání vadné faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti. Ode 
dne doručení nově vyhotovené faktury běží nová 30ti denní lhůta splatnosti. 

5. ZARUCNI PODMÍNKY 
I 

5.1 Záruční lhůta započne dodáním zboží dle článku 1.1 této smlouvy a činí 48 měsíců 

5. 2 Veškeré vady zboží je kupující povinen uplatnit u prodávajícího bez zbytečného odkladu poté, 
kdy vadu zjistil, a to formou písemného oznámení o vadě e-mailem na: intergast@intergast.cz, 
nebo dopisem na adresu prodávajícího. 

5.3 Zajištění záručního servisu zařízení bude provedeno dle dohody přímo u kupujícího mobilní 
servisní službou nebo ve výrobních prostorách u prodávajícího do 48 hodin po písemném 
nahlášení závady. 

5.4 Prodávající započne s odstraněním vady neprodleně, nejpozději do 2 dnů ode dne doručené 
oznámení o vadě, pokud se smluvní strany nedohodnou jinak. 

6. PODMÍNKY PŘEVZETÍ PŘEDMĚTU PLNĚNI 

6.1 Prodávající oznámí kupujícímu termín předání nejméně 7 kalendářních dní předem. 
6.2 O dodání a převzetí sepíše prodávající se zástupcem kupujícího dodací list, v němž potvrdí, že 

předmět plnění byl předán bez zjevných vad a nedodělků a v souladu s dohodnutými 
technickými podmínkami. Od okamžiku podepsání dodacího listu začíná plynout záruční lhůta 
podle či. 5. 

6.3 Zboží je dodáno v okamžiku převzetí zboží kupujícím v místě dodání dle této smlouvy. 
Pověřený zástupce kupujícího potvrdí převzetí zboží na dodacím listu nebo jiném 
předkládaném dokladu. Kupující se zavazuje zboží dodané řádně a včas odebrat a zaplatit 
za něj kupní cenu. 

6.4 Kupující při převzetí zboží provede kontrolu zboží. V případě zjištěných zjevných vad zboží 
může kupující odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na příslušném dokladu. 

7. SANKČNÍ UJEDNÁNÍ 

7.1 V případě prodlení s dodáním předmětu plnění je prodávající povinen zaplatit kupujícímu 
smluvní pokutu ve výši 0,05 % z celkové kupní ceny dle či. 2.1 za každý i započatý den 
prodlení. 



EVROPSKÁ UNIE 
Evropský fond pro regionální rozvoj 
Integrovaný regionální operační program 

MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR 

7.2 V případě prodlení se zaplacením dohodnuté kupní ceny je kupující povinen zaplatit 
prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý i započatý den 
prodlení. 

7.3 V případě nedodržení termínu k odstranění vad dle či. 5. této smlouvy, jestliže se tyto vady 
projevily v záruční době, se prodávající zavazuje uhradit kupujícímu smluvní pokutu ve výší 
1.000,- Kč (slovy: jedentisíckorunčeských) za každý i započatý den prodlení s odstraněním 
vady. 

7.4 Smluvní pokuty se nezapočítávají na náhradu případně vzniklé škody, kterou lze vymáhat 
samostatně. 

7.5 Smluvní pokuty je kupující oprávněn započíst proti pohledávce prodávajícího. 
7.6 Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou zaplatí povinná strana do 14 dnů ode dne doručení 

výzvy k úhradě nezávisle na zavinění a na tom, zda a v jaké výši vznikne druhé smluvní straně 
škoda, kterou lze vymáhat samostatně. 

8. ODSTOUPENI OD SMLOUVY 

8.1 Vady předmětu smlouvy, které jej činí neupotřebitelným nebo pokud nemá vlastnosti dle 
technických podmínek uvedených v či. 1.1 této smlouvy a které si kupující vymínil nebo 
o kterých ho prodávající ujistil, se považují za podstatné porušení smlouvy. 

8.2 Jestliže strana nesplní všechny nebo část svých povinností ze smlouvy a následkem toho 
způsobí újmu druhé straně v takovém rozsahu, že ji připraví o to, co právem očekává od 
smlouvy, bude to pokládáno za podstatné porušení smlouvy. 

8.3 Od smlouvy dále lze odstoupit v případě zjištění závažného porušení ustanovení této smlouvy. 
8.4 Smluvní strany se zavazují řešit veškeré spory plynoucí z této smlouvy dohodou. Nebude-li 

dohoda možná, je oprávněna každá smluvní strana předložit tento spor k rozhodnutí 
příslušnému soudu. 

9. BANKOVNÍ ZÁRUKY 

9.1 Bankovní záruka za řádné dodání zboží kryje finanční nároky kupujícího za prodávajícím 
(zákonné či smluvní sankce, podstatné porušení smlouvy, náhradu škody, vady zboží, které jí 
činí neupotřebitelnou nebo pokud zboží nemá vlastnosti dle technických podmínek uvedených 
v či. 1.1 této smlouvy ke dni převzetí dodávky apod.) vzniklé kupujícímu z důvodu porušení 
povinností prodávajícího týkajících se řádného dodání zboží v předepsané kvalitě a smluvené 
lhůtě, které prodávající nesplnil ani po předchozí výzvě kupujícího. 

9.2 Výše bankovní záruky za řádné dodání zboží se stanovuje ve výši 0,5% nabídkové ceny zboží 
bez DPH a kupující pozbývá nárok na její uplatnění dnem úspěšného předání a převzetí zboží. 

9.3 Prodávající je povinen do 10 pracovních dnů po podpisu kupní smlouvy poskytnout 
kupujícímu originál záruční listiny ve sjednané výši platné do doby převzetí zboží kupujícím. 
Pokud kupující nepředloží originál záruční listiny, bude to kupujícím považováno za podstatné 
porušení smlouvy a smlouva nenabude účinnosti. 

9.4 Prodávající je povinen zajistit ve prospěch kupujícího vystavení neodvolatelné bankovní 
záruky (vystavené bankou se sídlem anebo pobočkou v ČR), zajiš�ující nároky kupujícího na 
realizaci dodávky za podmínek stanovených touto Smlouvou a ve sjednaném termínu. 

9.5 Písemné potvrzení o poskytnutí bankovní záruky vystavené bankou musí být objednateli 
doručeno nejpozději v den podpisu této Smlouvy. 

9.6 Bankovní záruka musí být vyplatitelná na požádání objednatele, ve kterém objednatel uvede 
důvod čerpání bankovní záruky dle této smlouvy. 

9.7 Prodávající je povinen při podpisu této kupní smlouvy předložit závazný příslib banky 
k předložení bankovní záruky dle bodu 9.3. Nesplnění povinnosti předložení závazného 
příslibu banky se považuje za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu 
ustanovení S 82 odst. 4 ZVZ. 



EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionální rozvoj
Integrovaný regionální operační program

MINISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

10. OSTATNÍ USTANOVENI

10.1 Kupní smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran.
10.2 Smlouvaje vyhotovena ve 4 vyhotoveních, z nichž prodávající i kupující obdrží každý po

dvou vyhotoveních.
10.3 Na důkaz souhlasu s obsahem této smlouvy následují podpisy oprávněných zástupců obou

smluvních stran.
10.4 Nebezpečí škody na zboží přechází na kupujícího dnem splnění dodávky dle bodu 3.2 této

smlouvy.
10.5 Změny a doplňky k této kupní smlouvě musí mít písemnou formu a musí být podepsány

oběma stranami, jinak jsou neplatné.
10.6 Při předání zboží bude provedeno proškolení odpovědných pracovníků a obsluhy pro provoz a

údržbu.
10.7 Veškerá technická dokumentace předávaná se zbožím bude v českém jazyce:

- Návod na obsluhu a údržbu.
Bez těchto náležitostí není dodávka splněna.

10.8 Objednatel upozorňuje na skutečnost, že zhotovitel bude osobou povinnou spolupůsobit při
výkonu finanční kontroly dle § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole, ve
znění pozdějších předpisů.

10.9 Zhotovitel je povinen řádně uchovávat originál Smlouvy včetně jejích případných dodatků a
její přílohy, veškeré originály účetních dokladů a originály projektové dokumentace a dalších
dokumentů souvisejících s realizací zakázky po dobu 10 let od ukončení zakázky. Doklady
budou" uchovány způsobem uvedeným v zákoně č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, a v zákoně č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně
některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů.

10.10 Tato smlouva byla schválena Radou města Dobříše dne 24. 7. 2018 usnesením č.
11/15/2018/RM. (Návrh kupní smlouvy byl schválen RM Dobříše dne 10. 7. 2018 usnesením
č. 23/14/2018/RM - v rámci vyhodnocení zadávacího řízení a akceptace nejvhodnější
předložené nabídky).

10.11 Prodávající se zavazuje, že po celou dobu účinnosti této Smlouvy bude mít sjednáno platné
pojištění obecné odpovědnosti za škodu způsobenou třetí osobě na pojistnou částku minimálně
1.000.000,00 Kč. Toto pojištění je prodávající povinen na vyzvání doložit kupujícímu.

10.12 Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran. Tato smlouva je platná do úplného splnění práv a povinností z této smlouvy
vyplývajících.

10.13 V případě, že zhotovitel během realizace dodávky změní poddodavatele, prostřednictvím
kterého prokazoval v zadávacím řízení kvalifikaci, tak nový poddodavatel vstoupí do práv a
povinností předchozího poddodavatele se všemi atributy předchozího poddodavatele v souladu
se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

10.14 Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou platí přísl. ustanovení zákona
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. /"" JJ o 7\

/ * .- i^* p
V Praze dne 13.7.2018

Z

Tomáš Pištora, na základě plné moci Mgr. Stanislav Vacek, MPA, starosta

Přílohy kupní smlouvy:

Technická specifikace dodávaného vybavení kuchyně



HOH I 
§ 3 H ^ ťS*fi Ě B ^ 

COOKING EQUIPMENTSPECIALIST 

Nabídka č.: 118801864 

Datum vystavení: 

Platnost nabídky do: 

27.6.2018 

27.7.2018 

Vaše poptávka: 

Dodavatel; 
InterGast a.s. 

Na Vinobraní 1792/55 

106 00 Praha 10 Záběhlice 

Česká republika 

IČ:62917153 

DIČ: CZ62917153 

Tel.: 241 471 034-6 

www.intergast.cz 

e-mail:intergast@intergast.cz 

Registrace: Spisová značka B 10469, vedená u Městského 

soudu v Praze 

Banka: 

Číslo účtu: 

IBAN: 

SWIFT: 

Platební podmínky: 

Způsob platby: 

UniCredit Bank 

5278873001/2700 

CZ0427000000005278873001 

BACXCZPP 

do 7 dnů od vystavení 

Bankovní převod Unicredit CZK 

Odběratel: 
Město Dobříš 

Mírové náměstí 119 

26301 Dobříš 

Česká republika 

IČ: 00242098 

DIČ: CZ00242098 

Dodací adresa: 

Město Dobříš 

Mírové náměstí 119 

26301 Dobříš 

Česká republika 

Kontaktní osoba: 

Dodací podmínky: 

Vacek Stanislav Tel.: 318 533 311 

Vážený pane Vacku, 

dovolujeme si Vám předložit tuto nabídku, kterou jsme vypracovali na základě Vašich požadavků: 

Poz. Popis 

Číslo položky Množství Cena před slevou / Ml Sleva% Cena / MJ DPH % Celkem 

Sporák sklokeramický se skříňkou 

RMG-PCC-78ET 1,00 ks 61 490,00 CZK 

-třífázový-4x varná plocha 2,5 kW-deska o rozměru 75 x 57 cm 

d/š/v (mm): 800 x 700 x 900 
Příkon 400 V: 10 kW 

Sporák elektrický s troubou G N 2 / 1 

RMG-CFC4-78 ET 1,00 ks 94 990,00 CZK 10,00 

sklokeramická deska 75 x 57 cm4x varná plocha 2,4 kW trouba GN2/irozměr trouby 68 x 55 x 34 cm 

d/š/v (mm): 800 x 700 x 900 

Příkon 400 V: 14.6 kW 

pracovní stůl s policí 

NER-E^S02-12070 1,00 ks 9 155,00 CZK 10,00 

rozměry: 118x700x900 

d/š/v (mm): 1 180 x 700 x 900 

pracovní stůl se dvěma policemi -pojízdný 

NER-E_S02-16070 1,00 ks 18 400,00 CZK 10,00 

-dvě police 

-4x otočná kolečna z toho dvě otočná s brzdou 

d/š/v (mm): 1 600 x 700 x 900 

FRIMA VarioCooking Center® MULTIFICIENCY 2 1 1 

FRI-VCC211M 1,00 ks 481800,00 CZK 10,00 

55.341,00 CZK 21 

85.491,00 CZK 21 

i.239,50 CZK 21 

16.560,00 CZK 21 

433.620,00 CZK 21 

55.341,00 CZK 

85.491,00 CZK 

8.239,50 CZK 

16.560,00 CZK 

433.620,00 CZK 

Vytištěno ze SAP Business One 

Stránka 1/3 



nilfiil,ii;í:..,)!i"t(,;.i(';;|.f:3,n: 
COfJKlrKJ i iOUIPMENT SPFCIALliil" 

Nabídka č.: 118801864 

Datum vystavení: 

Platnost nabídky do: 

27.6.2018 

27.7.2018 

Vaše poptávka: 

Popis 

Číslo položky Množství Cena před slevou / Ml Sleva% Cena / Ml DPH % Celkem 

El. multifunkční pánev Užitná kapacita: 100 IVarná plocha: 42 dm2 Rozsah teplot: 30 - 250°CVamá média- VarioCooking Control® 

- automatický modus se 7 druhy provozu: Maso / Ryby a mořské plody / Zelenina a přílohy / Vaječné pokrmy / Omáčky a polévky 

/ Mléčné a sladké pokrmy / Finlshing® a servis- Ruční modus se 3 druhy provozu: Vaření / Pečení / Fritování- Programovací režim 

pro individuální programy; min. 350 programů s až 12 krokyFunkceA la Carte - 4 teplotní zóny, AutoLift™ zvedací a spouštěcí 

automatika (koše pro vaření a fritování), rozpoznání varného média v pánví: nemůže dojít k připálení oleje, úprava Delta-T, 

VarioDose™ automatické plnění vodou s přesností na litr, zjišťování teploty jádra s 6 měřícími body, paměť pro HACCP-data a 

výstup přes rozhraní USB, funkce nápovědy - v přístroji je uložen podrobný návod k obsluze a příručka pro použití s praktickými 

příklady a užitečnými tlpyVybaveraVarioBoost™ patentovaný topný systém s celoplošnými topnými tělesy, FrimaTherm® -

inovativní složení dna pánve z tří neoddělitelných ocelových vrstev, sonda teploty jádra s 6 měřících body, vypouštění varné 

resp. mycí vody přímo pomocí pánve (bez překlápění, bez podlahové vpusti), integrovaná ruční sprcha s automatickým 

navinutím, automatickým uzávěrem vody a plynulým dávkováním paprsku, integrovaná zásuvka 230V, indikátor provozu a 

varování, např. teplý olej při fritování, integrovaná nápověda s vysvětlujícími texty pro všechny tepelné úpravy, dotyková 

obrazovka s naváděcími symboly pro co nejjednodušší obsluhu, centrální ovládací kolečko s funkcí stisknutí pro výběr, digitální 

ukazatel teploty, ukazatel požadovaných a skutečných hodnot, nastavení času digitálně 0-24 hod. s nastavením trvalého 

provozu, vyklápění pánve pomocí elektromotoru, víko pánve motoricky ovládáno, rozhraní USB, např. k připojení na FRIMA 

KitchenManagement Systém, servisní kryt přístupný zepředu, bezpečnostní termostat, integrovaný vypínač, patentovaný držák 

sondy teploty jádra, volitelný jazyk pro systémové informace 

d/š/v (mm): 1 164 x 914 x 1 100 

Příkon 400 V: 28.2 kW 

Varný koš pro VCC 2 1 1 / 3 1 1 

FRI-60.70.725 1,00 ks 

Čistící houba SCOTCHBRICK na pánve 

MMM-9537 1,00 ks 

101x152 mm, červený držák 

7 710,00 CZK 

397,00 CZK 

100,00 

100,00 

0,00 CZK 

0,00 CZK 21 

0,00 CZK 

0,00 CZK 

VarioMobil™ pro VCC 112 

FRI-60.70.771 1,00 ks 21680,00 CZK 100,00 

manipulační vozík pro snadné vyjímání a pohodlné porcování velkých množství pokrmů 

0,00 CZK 21 0,00 CZK 

Elektrický konvektomat InterGast PRODUKT FlexiCombi Classic, 6x GN 1/1 

MKN-FCCE6.1 1,00 ks 184 000,00 CZK 10,00 165.600,00 CZK 21 165.600,00 CZK 

Konvektomat s konceptem ručního ovládání vhodný pro většinu tepelných úprav používaných v profesionální 

kuchyni.Jednoduchý a přehledně strukturovaný ovládací panel s digitálním displejem (zobrazení teploty, vlhkosti, času a teploty 

jádra).Volitelná kombinace až tří provozních režimů při jedné tepelné úpravě.Funkce: Manuální ovládání pomocí centrálního 

otočného knoflíku, digitální ukazatele pro teplotu, čas, vlhkost a teplotu jádra, manuální provoz se šesti režimy: šetrná pára 30°C 

- 99°C, pára 100°C, rychlá pára 101°C - 130°C, horký vzduch 30°C - 300°C, kombinace páry a vzduchu 30°C - 250°C a 

„Perfection" (regenerace) 30°C -180°, Ready2Cook: předehřáni, zchlazení a příprava ideálního klimatu ve varné komoře, sonda 

teploty jádra, ruční zapaření, EcoMode: snižuje automaticky teploty varné komory, pokud není využit, základní manuální čistící 

program s navigací obsluhy, základní verze HACCP, dveře varného prostoru s dvojitým zasklením a zadním odvětráváním, 

zabudovaný systém odlučování tuku, snadno vyjímatelné a vyměnitelné těsnění dveří, ovládání kliky dveří jednou ruku, 

bezdotykový koncový spínač dveří, polohování dveří s aretací a s koncovým dorazem, odložení funkce startu, halogenové 

osvětlení varné komory, audio signál pro ukončení varného procesu, nastavitelný zvukCharakteristika: V4A odolná hygienická 

varná komora - vyrobena z chromnlklové oceli se zvýšenou odolností proti korozi, díky Inovačnímu svařotvání robotem hygienicky 

nezávadná, bez spár a se zaoblenými rohy. Zábrana proti vytečení. Vysoký výkon PHI ventilátoru - rovnoměrnost vaření díky 

pěti rychlostnímu ventilátoru s automtickou reverzací. Obzvlášť důležité pro pečení pečiva. StepMatic® úprava v krocích -

kombinace až šesti druhů tepelných úprav. Možnost uložení až 50 vlastních programů. Easyload - příčný systém vsunů jako 

standard pro bezpečnou a snadnou manipulaci. Prostor mezi vsuny: 67mm. FlexiRack® - kapacitní koncept 1/1 GN - příčný nebo 

podélný vsun nebo FlexiRack speciální rozměr pro nárůst kapacity o více jako 50% při smažení a pečení. PHIeco s DynaSteam2 -

dynamická výroba páry se zětným získáváním tepla a řídící jednotka množství páry. Množství páry je dynamicky řízeno dle 

konkrétního varného procesu. Cllma Select - individuálně kontrolované klima ve varném prostoru, vhodné pro právě 

připravované pokrmy. Nastavení vlhkosti po 25%. 

d/š/v (mm): 997 x 799 x 790 

Příkon 400 V: 10.4 kW 

Podestavba pro FlexiCombi/Gold/Silver 6.1 (850 mm) 

MKN-216232 1,00 ks 

se vsuny pro GN 

d/š/v (mm): 1 000 x 655 x 850 

15 700,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK 

Vytištěno ze SAP Business One 

Stránka 2/3 



3ar^
COOKING EQUIPMENTSPEOIALIST

Nabídka č.: H8801864

Datum vystavení:

Platnost nabídky do:

27.6.2018

27.7.2018

Vaše poptávka:

Poz. Popis

Číslo položky Množství Cena před slevou / MJ Sleva% Cena / Ml DPH % Celkem

Vsuny 2/1 - pro rozšíření kapacity při regeneraci na 12x GN1/1 nebo 6x GN2/1

MKN-815006 1,00 ks 12 050,00 CZK 100,00

skládá se z lx 856031, lx 856032

0,00 CZK 21 0,00 CZK

WaveClean - automatický čistící systém pro FlexiCombi Classic 6/10

MKN-WC FCC 6/10 1,00 ks

pro FlexiCombi Classic 6.1 / 10.1 / 6.2 / 10.2

26 460,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK

Dodatečná sleva pro Město Dobříš

S118 -1,00

InterGast služby

85 000,00 CZK 85.000,00 CZK 21 -85.000,00 CZK

Kuchařský trénink obsluhy

SI 19 1,00 X

zaškolení odborným kuchařem po dobu 4 hod.

3 000,00 CZK 100,00 0,00 CZK 21 0,00 CZK

Doprava a instalace zařízení

SlOl/ostatní 1,00 pau 20 000,00 CZK

- předání technických podkladů pro instalaci zařízení
- doprava zařízení na místo
- manipulace, rozbalení, ustavení
- připojení na instalační vývody včetně montážního materiálu
- technické zaškolení a seznámení se správnou provozní údržbou
- předání návodu k obsluze

0,00 20.000,00 CZK 21 20.000,00 CZK

Doba platnosti nabídky: 4 týdny od doručení
Záruční doba: 48 měsíců od předání a převzetí zboží

Doufáme, že Vás naše nabídka zaujala a v případě Vašeho zájmu Vám rádi zodpovíme veškeré další dotazy.
Těšíme se na další spolupráci.

S pozdravem

Vystavil: Josef Novotný
Tel.: 725 396 306
e-mail: novotny@intergast.cz

Celkem:

DPH:

Celkem (vč.DPH):

699.851,50 CZK

146.968,82 CZK

846.820,32 CZK

i NABÍDKA CELKEM: 846.820,32 CZK

Vytištěno ze SAP Business One

Stránka 3/3


